UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

S[e]c[unda]m lucam.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Inaniter ita q̄ corpus ab anima uiuificatur si discedere christo anima moriatur. Nam in ipse dominus fide esse vitam aie demonstretur: infideles mortuos appellauit dicens Dimitte mortuos sepelire mortuos uos. **Tu. R.** Iste cognouit iustitiam et uidit mirabilia magna et exorauit altissimum et inuenit est in numero sc̄torum. **R.** Iste est qui cōtēpsit vitam mōdi et p̄uenit ad celestia regna. **Et. Lco v.**
Quid ergo p̄derit qz uidet in corpe uiu? qui fuerit in anima morte infidelitatis occis? Ista beatus martir plenus sp̄s sancto cogitauit et ut semp̄ in aia uiueret mortē corp̄is nullatenus formidauit. Deminerat enī dñm dixisse Nolite timere eos qui occidunt corpus animam autē non p̄nt occidere. Magis autē eū timere q̄ p̄t animam et corp̄ p̄dere in gehēnaz **R.** Stola iocunditatis induit eū dñs Et coronā pulcherrudis posuit sup caput ei.
Induit eū dñs lorica fidei et armauit eum. **Et. Lco sexta.**
Nouerat ergo hec beat⁹ martir anima nō moriēte corp̄is q̄ dē cū eterna requie ac felicitate uictur. Hinc est q̄ ad subeundā corp̄is mortē indubitatē et fortiter uenit: qz in ipsa temporalī morte eternā vitam anime simul et carnis inuenit. Non ē

ergo uictus ille uictor occisus cui mors corp̄is t̄m facta est triumphalis ut p̄ illā mortē fieret immortalis. Traditur ita qz iudici martir deputat cruciatib⁹ occidēdus. Deinde qz seruet ardore charitatis dolore nō metuit supplicij Exhibuit corp⁹ suū hostiā uiuētē sanctā deo placētē. Impletur est in illo etiā corp̄aliter quod sp̄ritualiter scriptum de iustis in libro sapientie continetur. **Qm̄ de⁹ tēptauit illos et inuenit illos dignos se Tu autē.**
R. Coronā aureā sup caput eius Expressam signo castitatis gl̄iam honoris et op⁹ fortitudinis. **R.** Qm̄ p̄uenisti eum in b̄ndictionib⁹ dulcedinis posuisti in capite eius coronā de lapide precioso. **Expressa.**
In tertio noct. an. Iustus dominus et iusticias dilexit equitatem uidi uultus eius. **psalm.**
In domo confido. an. Habitabit in tabernaculo tuo et quiescet in monte sc̄to tuo. **ps.**
Dñe q̄s ha. an. Posuisti dñe sup caput ei⁹ coronā de lapide precioso. **ps Dñe i uir. R.** Magna ē gl̄ia. **Scdm lucam.**
Il. t. Di. te. d. s. Si q̄ post me uult uenire abneget semetip̄m et tollat crucē suā et sequat me **Et rel. Dme**
Quia dñs ac rel. lia b. greg.
deproz n̄ nou⁹ hō uēit in m̄dm
i iij

Ps. Una mens.
noua precepta dedit mundo.
Ecce enim nostre veteri in vi-
rijs enutrite: contrarietate op-
posuit nouitatis sue. Quid
enim vetus quid carnalis ho-
mo nouerat: nisi sua retinere a-
liena rapere si posset concupi-
scere si non posset. Sed cele-
stis medicus singulis quibus
quibus obuiat adhibet me-
dicamenta. Nam sicut arte me-
dicie calida frigidis: frigida
calidis curantur. Ita domus
noster contraria opposuit me-
dicamenta peccatis ut lubri-
cis continentiam: tenacibus
largitatem: iracundis mansue-
tudinem. elatis preciperet hu-
militatem. Tu autem. *R.* Hic
est vere martyr qui pro christi
nomine sanguinem suum fudit.
Qui minus iudicium non timu-
it: nec terrene dignitatis glo-
riam quesit: sed ad celestia
regna: peruenit. *P.* Iustum de-
duxit dominus per vias re-
ctas. et ostendit illi regnum dei.
R. Ecce cum sequen- *Lectio viij.*
tibus noua mandata propone-
re dixit: Nisi quis renuncia-
uerit omnibus que possidet non
potest meus esse discipulus.
Ac si aperte dicat Qui per vi-
tam veterem aliena concupi-
scitis per noue conuersationis
studium et vestra largimini.
Quid ergo in hac lectione di-
cat audiamus. Qui vult ve-